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Caracteristicas del producto

Hemos elegido 48 piezas de nuestras herramientas que encajan a la perfeccién en un juego portatil, en un
taller, en casa o en un equipo mecanico.La caja de herramientas esta disefiada especialmente para
herramientas de bicicleta; Estd hecho de plastico de alta resistencia y es resistente al agua y al
polvoCuenta con un panel con colgador que se engancha a los orificios en la parte frontal de la caja, lo que
le permite tener todas sus herramientas a mano. El panel tiene 9 bolsillos que estan disefiados para llevar
todo, desde alicates hasta llaves de extremo abiertoLas solapas en la tapa pueden cerrarse
herméticamente con las correas de velcro; cuando estan cerrados, también aseguran las herramientas en
su lugar. Las solapas abiertas y la parte interior de la tapa le brindan 35 bolsillos individuales para llevar sus
herramientas. Los bolsillos mas grandes pueden llevar nuestros llaves allen de mango en T hasta el tamarno
10 y unos bolsillos pequerios especiales pueden sujetar con seguridad las llaves allen hasta el tamario 1.5
0 herramientas pequenas similares, para que nunca se pierda nada.



Ventajas:

® Los bolsillos estan cosidos con hilo de nylon duradero

e Resistente al agua y al polvo de acuerdo con el certificado IP67
e Sellado hermético alrededor de la tapa

e Valvula automatica de liberacidén de presion

e Cierres de doble cerrojo faciles de abrir

® Mango de agarre suave probado en carga

® Agujeros para la correa del hombro (correa no incluida en el kit)
e (Caja robusta de material compuesto de alta resistencia

® Pasadores de nylon, libre de corrosion

® Panel para colgar con 9 bolsillos, disefiada para llevar todo, desde alicates hasta llaves de extremo
abierto

e Divisor de aluminio en la parte inferior de la caja de herramientas para mantener sus herramientas
organizadas.

® |as solapas se cierran cuidadosamente en la tapa de la caja de herramientas
® Latapa puede llevar llaves allen en T hasta tamario 10.
® Bolsillos estrechos especiales de seguridad para sujetar herramientas pequenas

® 44 bolsillos todos juntos + almacenamiento debajo de la plataforma

Nombre del producto Articulo Dimensiones Cantidad

Pro Kit 627358 1600PROKIT-US 46
Llave fija de dos bocas Z==C " qq01 6x7,8x9,10x11,13x15, 5
17 x19

Pinza de precisién, punta plana 1342 160 1
Llave de boca cerrada para el eje de 1609/2BI-US 1
traccion

Chequeador de cadena = 1644/4 1
Tronchacadenas profesional E 1647/2ABI-US 1
Llave extractor de cassett con —E ] 1670.7/4 1

pasador guia

Llave extractor de cassette con &gl 1670.9/4 1

pasador guia 12 mm

Llave de fijacién para extraccion de 1670/2BI-US 11/12 1

cassette



Nombre del producto

Articulo

Dimensiones

Cantidad

Separador de pistones de freno de

disco

Alicates Master Link

Llave estrella plana abierta
Mango de vaso PRO 1/2"

Destornillador hexagonal mango en
T

Destornillador TX con mangoen T
Llave allen

Llave allen con bola

Llave ajustable

Calibre pié de rey

Alicate universal aislado

Alicate corte diagonal aislado
Cortadores de carcasa de cable
Destornillador plano aislado
Destornillador Phillips aislado

Punzén redondo, doblemente

curvado

Flexémetro

Lima redonda, basta, con mango
Martillo de poliuretano antirrebote

Manual de mecanica de bicicletas

Unior

Empleo (iméagenes)
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1750/2DP-US

1720/4DP

183/2

190.8/2BI-US

193HX-US

193TX-US

220/3

220/3S

2501

271

406/1VDEBI

461/1VDEBI

584/4BI-US

603VDETBI

613VDETBI

639C

710R-US

763HB-US

819A-US

KAT.BIKEBOOK1

8x10

1/2"

2,25,3,4,5,6,8,10

TX10,TX 25

1.5,2,25

3,4,5

200

0-150

180

160

180

0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125

PH1x80

165

200

45

* Las imagenes de los productos son simbdlicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.






