

Pro Kit

Hidden

1600PROKIT-US



Perfiles



Características del producto

Hemos elegido 48 piezas de nuestras herramientas que encajan a la perfección en un juego portátil, en un taller, en casa o en un equipo mecánico. La caja de herramientas está diseñada especialmente para herramientas de bicicleta; Está hecho de plástico de alta resistencia y es resistente al agua y al polvo. Cuenta con un panel con colgador que se engancha a los orificios en la parte frontal de la caja, lo que le permite tener todas sus herramientas a mano. El panel tiene 9 bolsillos que están diseñados para llevar todo, desde alicates hasta llaves de extremo abierto. Las solapas en la tapa pueden cerrarse herméticamente con las correas de velcro; cuando están cerrados, también aseguran las herramientas en su lugar. Las solapas abiertas y la parte interior de la tapa le brindan 35 bolsillos individuales para llevar sus herramientas. Los bolsillos más grandes pueden llevar nuestros llaves allen de mango en T hasta el tamaño

10 y unos bolsillos pequeños especiales pueden sujetar con seguridad las llaves allen hasta el tamaño 1.5 o herramientas pequeñas similares, para que nunca se pierda nada.

Ventajas:

- Los bolsillos están cosidos con hilo de nylon duradero
- Resistente al agua y al polvo de acuerdo con el certificado IP67
- Sellado hermético alrededor de la tapa
- Válvula automática de liberación de presión
- Cierres de doble cerrojo fáciles de abrir
- Mango de agarre suave probado en carga
- Agujeros para la correa del hombro (correa no incluida en el kit)
- Caja robusta de material compuesto de alta resistencia
- Pasadores de nylon, libre de corrosión
- Panel para colgar con 9 bolsillos, diseñada para llevar todo, desde alicates hasta llaves de extremo abierto
- Divisor de aluminio en la parte inferior de la caja de herramientas para mantener sus herramientas organizadas.
- Las solapas se cierran cuidadosamente en la tapa de la caja de herramientas
- La tapa puede llevar llaves allen en T hasta tamaño 10.
- Bolsillos estrechos especiales de seguridad para sujetar herramientas pequeñas
- 44 bolsillos todos juntos + almacenamiento debajo de la plataforma

Nombre del producto	SKU	Artículo	Dimensiones	Cantidad
Pro Kit	627358	1600PROKIT-US		45
Llave fija de dos bocas		110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x 15, 17 x 19	5
Pinza de precisión, punta plana		1342	160	1
Llave de boca cerrada para el eje de tracción		1609/2BI-US		1
Chequeador de cadena		1644/4		1
Tronchacadenas profesional		1647/2ABI-US		1
Llave extractor de cassett con pasador guía		1670.7/4		1
Llave extractor de cassette con pasador guía 12 mm		1670.9/4		1

Nombre del producto	SKU	Artículo	Dimensiones	Cantidad
Llave de fijación para extracción de cassette		1670/2BI-US	11/12	1
Separador de pistones de freno de disco		1750/2DP-US		1
Alicates Master Link		1720/4DP		1
Llave estrella plana abierta		183/2	8 x 10	1
Mango de vaso PRO 1/2"		190.8/2BI-US	1/2"	1
Destornillador hexagonal mango en T		193HX-US	2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	8
Destornillador TX con mango en T		193TX-US	TX 10, TX 25	2
Llave allen		220/3	1.5, 2, 2.5	3
Llave allen con bola		220/3S	3, 4, 5	3
Llave ajustable		250/1	200	1
Calibre pié de rey		271	0 - 150	1
Alicate universal aislado		406/1VDEBI	180	1
Alicate corte diagonal aislado		461/1VDEBI	160	1
Cortadores de carcasa de cable		584/4BI-US	180	1
Destornillador plano aislado		603VDETBI	0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125	2
Destornillador Phillips aislado		613VDETBI	PH1x80	1
Punzón redondo, doblemente curvado		639C	165	1
Flexómetro		710R-US	3 m	1
Lima redonda, basta, con mango		763HB-US	200	1
Martillo de poliuretano antirrebote		819A-US	45	1
Manual de mecánica de bicicletas Unior		KAT.BIKEBOOK1	EN	1

* Las imágenes de los productos son simbólicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.

Empleo (imágenes)

